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Menu

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah Dosen ELOK HIKMAWATI (6000)
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Pendidikan Kewarganegaraan
UNV 113 (KJ005)

Jumat, 09:30 - 11:10 ()
Jumlah Mahasiswa i 57

Semester SEMESTER GANIJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : Nofie chosen [ Upioac )
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 25 02 09 16 23 30 06 27 04 11 18 08 15 22
Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan
0O 000 oggogooogoogo
1. 20160801183 SEPTIAN GUSTI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H
2. 20180202032 LAZUARDI MUHAMMAD H H H A A A A A A A A A A A
3. 20180203003 ADE ARIANTO H H H H H H H H H H H H H H
4. 20191002047 LINTANG PADANG GEMILANG H H H A A A A A A A A A A A
5. 20200201002 BAGAS DWI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H
6. 20200202016 ALVIN SAPUTRA LASE H H H H H H H H H H H H H H
7. 20200203003 MUHAMMAD AGUS ALFAZRI H H H H H H H H H H H H H H
8. 20200203004 ANUGRAH SEPFANDA H H H A A A A A A A A A A A
9. 20200203015 MARTHINUS NDOLU H H H H H H H H H A A H H H
10. 20200203016 ' YELLA VOLIS VERNINA H H H H H H H H H H H H H H
11. 20200203017 FADIA LUTHFIANI H H H H H H H H H H H H H H
12. 20201001001 MOHAMAD YUNUS H H H H H H H H H H H H H H
13. 20201001003 MUHAMMAD RIZQI ALDIANSYAH H H H A A A A A A A A A A A
14. 20201001006 CHALIFH AZFARI HAKIM MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H
15. 20201001007 INDAH FITRI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H
16. 20201001009 MUHAMMAD AMIRUL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H
17. 20201001010 CALVIN H H H A A A A A A A A A A A
18. 20201001012 YUNI ANUGERAH FAJAR NARAHAUBUN H H H H A H H H H H H H H H
19. 20201001016 HAMDAN RIFAI EFENDI H H H H H H H H A A H H H H
20. 20201001019 RAHMAD ZAKI WIJAYA H H H H H H H H A H H H H H
21. 20201001020 HILMAN HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H
22. 20201001021 SINDY SEPTIRADEWI H H H H H H H H H H H H H H
23. 20201001022 ANNAN FADHILAH UMAR H H H H H H H H A H A H H H
24. 20201001023 LOURENZO SEMUEL DICKY KASONSO H H H H H H H H H H H H H H
25. 20201001028 NABILA ALIFAH MUHAMMAD H H H H A H H H A A H H H H
26. 20201001029 VIRTA DARMAWATI H H H H H H H H H H H H H H
27. 20201001031 RICHARD HERMAN BOY TOFFI H H H H H H H H A H H H H H
28. 20201002002 KABA ARITA H H H H H H H H H H A H H H
29. 20201002015 GILANG ERLANGGA H H H A A A A A A A A A A A
30. 20201002017 ARSILA CHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H
31. 20201002023 JENNIFER LIMANSAH H H H A A A A A A A A A A A
32. 20201002025 DENNY SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H
33. 20201002027 DANNY H H H H H H H H H H H H H H
34. 20201002028 HILMY FADILA H H H H H A H H H H H H H H
35. 20201002029 TITARA ZEBRINA H H H H H H H H H H H H H H
36. 20201002037 ENDI SATRIA PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H
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37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

20201002040
20201002043
20201002046
20201002050
20201002052
20201002059
20201002060
20201002062
20201002063
20201002064
20201002069
20201002070
20201002072
20201002074
20201002079
20201002081
20201002084
20201002089
20201002091
20201002152
20201002156

DERIL FEBRIO SONEVIL

NAUFAL UMAR HAIDAR

NADIRA RAMADHAN ROSAPATRIA
BENTHAR ALTAMIRANO

ANDINI MUTIA SALSABILA
BINTANG ADITYA

CHILVINA MARTHA

IHROM ZAKI ARIQIANTO

DERRYN MATTHEW

RAFAEL

MOHAMMAD RAFLI ARISANDI
RAMA PANCA KELANA

LAURA GRACIA KAUNANG

DENI SURAHMAN

ERZA YOANDA

GREGORIUS KEVIN MANUEL RUMATORA
RAKA PEBRIAN

ALFINO RIZKY AFANDIE
MUHAMMAD LINGGAR BAYU PRATAMA
VERY JUANDA

RANGGA SAKTI EKA BASUKI
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3/3/2021 Nilai Akhir
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(" |  PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"ggl'" Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : UNVI113 Kelas : KJ005 Dosen : ELOK HIKMAWATI
Matakuliah : Pendidikan Kewarganegaraan
Prodi . Mata Kuliah Umum
4 UTS [tugasonline|quizonline] UAS |absensi Nilai Akhir

ey Namggitahaslgya 25 % gzo % 1 15% | 30% | 10% | " [Angka | Hurdf

1120160801183 |Septian Gusti Nugraha 75 79,29 64,29 80 100 78,25 3,70 A-

2|20180202032|Lazuardi Muhammad 24,29 21,43 7| 0,00 E

3[20180203003|Ade Arianto 78 74,64 50 85 100 77,43| 3,70 A-

4/20191002047|Lintang Padang Gemilang 21,43 2,14| 0,00 E

5(20200201002|Bagas Dwi Laksono 75 80,36 51,43 82 100 77,14| 3,70 A-

6[20200202016|Alvin Saputra Lase 75 81,79 10 60 100 64,61| 2,30 C+

7[20200203003|Muhammad Agus Alfazri 70 81,43 80 82 100[ 80,39| 4,00 A

8|20200203004|Anugrah Sepfanda 18,21 18,57 21,43 8,57| 0,00 E

920200203015 [Marthinus Ndolu 75 81,43 47,86 80| 85,71 74,79 3,30 B+
10/20200203016|Yella Volis Vernina 70 80,36 67,14 82 100[ 78,24| 3,70 A-
11]20200203017|Fadia Luthfiani 75 81,43 80 85 100[ 82,54| 4,00 A
12|20201001001 |Mohamad Yunus 78 81,07 80,71 82 100 82,42| 4,00 A
13|20201001003|Muhammad Rizqgi Aldiansyah 21,43 2,14| 0,00 E
14/20201001006|Chalifh Azfari Hakim Muhammad 75 80,36 77,86 85 100 82| 4,00 A
15/20201001007|Indah Fitri Ananda 78 82,5 68,57 60 100[ 74,29| 3,30 B+
16/20201001009|Muhammad Amirul Aziz 80 81,43 69,29 85 100 82,18| 4,00 A
17|20201001010|Calvin 11,07 14,29 21,43 6,5 0,00 E
1820201001012 |Yuni Anugerah Fajar Narahaubun 75 81,79 55,71 85| 92,86| 78,25 3,70 A-
19]20201001016|Hamdan Rifai Efendi 75 80 32,86 82| 85,71 72,85 3,00 B
20]20201001019|Rahmad Zaki Wijaya 75 75 44,29 92,86 49,68 1,00 D
21|20201001020 Hilman Hidayat 75 81,07 80,71 95 100 85,57| 4,00 A
22|20201001021|Sindy Septiradewi 75 81,79 65 100 54,86| 1,00 D
23|20201001022|Annan Fadhilah Umar 78 81,07 44,29 80| 85,71 74,93 3,30 B+
24|20201001023|Lourenzo Semuel Dicky Kasonso 81,07 45 85 100 58,46 1,00 D
25|20201001028|Nabila Alifah Muhammad 75 81,07 63,57 85| 78,57 77,86 3,70 A-
26|20201001029|Virta Darmawati 78 81,79 74,29 80 100 81| 4,00 A
27|20201001031 [Richard Herman Boy Toffi 75 81,07 40,71 82| 92,86] 74,96 3,30 B+
28|20201002002 [Kaba Arita 75 82,14 78,57 82| 92,86] 80,85 4,00 A
29|20201002015|Gilang Erlangga 4,29 21,43 2,79] 0,00 E
30{20201002017||Arsila Chairunnisa 75 79,64 65,71 82 100 79,13| 3,70 A-
31(20201002023(Jennifer Limansah 21,43 2,14 0,00 E
32|20201002025|Denny Susanto 75 75 81,43 75 100 78,46 3,70 A-
3320201002027 |Danny 75 80 60 60 100[ 71,75| 3,00 B
34|20201002028 [Hilmy Fadila 75 75,71 45,71 87| 92,86 76,13| 3,30 B+
35|20201002029|Titara Zebrina 75 82,14 87,86 87 100[ 84,46| 4,00 A
36|20201002037 [Endi Satria Pamungkas 75 80,71 52,86 82 100 77,42| 3,70 A-
37|20201002040|Deril Febrio Sonevil 21,07 47,14 28,57 14,14 0,00 E
3820201002043 [Naufal Umar Haidar 75 80 75,71 85 100 81,61| 4,00 A
39|20201002046 |Nadira Ramadhan Rosapatria 78 81,07 72,86 82 100 81,24| 4,00 A
40|20201002050(Benthar Altamirano 75 6,07 10 82 21,43 48,21 1,00 D
41120201002052 [Andini Mutia Salsabila 75 81,43 63,57 82 100 79,17| 3,70 A-
4220201002059 (Bintang Aditya 75 78,93 38,57 82 100[ 74,92| 3,30 B+
4320201002060 |Chilvina Martha 21,43 2,14| 0,00 E
4420201002062 [Ihrom Zaki Arigianto 12,86 21,43 4,07| 0,00 E
45|20201002063 |Derryn Matthew 5,71 21,43 3| 0,00 E
4620201002064 |Rafael 16,43 8,57 28,57 7,43| 0,00 E

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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3/3/2021 Nilai Akhir
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(G PAMU

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakaria Barat 11510

021 = 5674333 (hunting) 031- 5683510 (direet) Fa : 031 - 5674348
EsaUnggul  pepsite: wuwesaunggl.de.id, email: info@esaunggul.ae.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode . UNVII3 Kelas : KJ005 Dosen : ELOK HIKMAWATI
Matakuliah : Pendidikan Kewarganegaraan
Prodi . Mata Kuliah Umum
i UTS [tugasonline|quizonline] UAS |absensi Nilai Akhir

Nol  NIM Namghighasisws 25% | 20% 15% | 30% | 10% | ° [Angka | Huraf
47(20201002069 [Mohammad Rafli Arisandi 75 81,07 70,71 85 100 81,07| 4,00 A
48(20201002070|Rama Panca Kelana 16,79 12,86 21,43 7,431 0,00 E
49(20201002072|Laura Gracia Kaunang 75 63,93 55,71 100 49,89| 1,00 D
50/20201002074|Deni Surahman 75 81,07 78,57 85 100[ 82,25 4,00 A
51/20201002079|Erza Yoanda 78 70,36 65 82 100 77,92 3,70 A-
5220201002081 |Gregorius Kevin Manuel Rumatora 4,64 21,43 3,07 0,00 E
53[20201002084 |Raka Pebrian 80 80,36 58,57 82 100[ 79,46 3,70 A-
54/20201002089|Alfino Rizky Afandie 75 80,71 76,43 82 100[ 80,96] 4,00 A
5520201002091 |Muhammad Linggar Bayu Pratama 75 70 28,57 50[ 42,04] 0,00 E
56|20201002152|Very Juanda 21,43 2,14 0,00 E
57|20201002156|Rangga Sakti Eka Basuki 78 63,93 60 82 100 75,89 3,30 B+
Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

NIP.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,
Dosen Pembina / Pengawas,

ELOK HIKMAWATI
NIP. 6000
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